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دل‌پیرو تا جا پای توتی؛

 ستاره آرژانتینی 
شاگرد مورینیو شد

ستاره آرژانتینی فصل گذشته باشگاه یوونتوس 
با قراردادی ۳ ساله به باشگاه آ.اس رم پیوست 

و شاگرد مورینیو شد.
پس از جدایی دیبالا از یوونتوس، بیشتر 
شایعات حاکی از این بود که ستاره آرژانتینی یا 
به اینترمیلان یا تاتنهام خواهد پیوست. اما او در 
نهایت پیشنهاد تیم خوزه مورینیو را پذیرفت.

انتقال دیبالا به رم روز گذشته رسمی شد. در 
این قرارداد بند فسخ هم قید شده و براساس 
برخی گزارشات، این مبلغ تنها ۲۰ میلیون 
یورو است. این موضوع به این خاطر عجیب 
و غیرمنتظره است که در صورتی که دیبالا در 
فصل آینده در باشگاه رم بدرخشد، تیم‌های 
ثروتمند اروپایی می‌توانند به راحتی و با فعال 
کردن بند آزادسازی ۲۰ میلیون یورویی او را 

به خدمت بگیرند.
باشگاه رم با انتشار عکسی جالب از انتقال دیبالا 

پرده برداشت.
ستاره آرژانتینی که در پایان فصل گذشته 
پس از ۷ سال از یوونتوس خداحافظی کرد با 

قراردادی ۳ ساله راهی رم شد.
این بازیکن البته قصد داشت راهی اینترمیلان 
شود و وقتی پیشنهادی بهتر پیدا نکرد به رم 
پیوست تا کیفیت و توانایی‌های خود را زیر نظر 
مورینیو دوباره اثبات کند. مورینیو از دیبالا به 
عنوان مهره‌ای کلیدی برای پروژه این فصل رم 

نام برده است.
سال گذشته رم با اینکه به جمع ۴ تیم پایانی 
ایتالیا نرسید ولی توانست در لیگ کنفرانس 

اروپا به مقام قهرمانی دست پیدا کند.

ورزش
Sport

 آغاز اردوی طلایی‌ها در ترکیه

صدای خریدهای ساکت سپاهان 
فردا بلند می‌شود!

سپاهانی‌ها بی سر و صدا راهی ترکیه شدند تا 
اردویی را در این کشور برای آماده‌سازی هر چه 
بیشتر جهت حضور قدرتمند در رقابت‌های لیگ 
بیست و دوم برگزار کنند. آن‌ها در این اردوی 
10 روزه سه بازی دوستانه نیز برگزار خواهند 
کرد تا رفته رفته آماده مسابقاتی شوند که از اوایل 
مرداد ماه آغاز می‌شود. به گزارش ورزش سه روز 
طی گذشته از اخبار مربوط به نحوه آماده‌سازی 
طلایی‌پوشان اصفهانی و نتایج بازی‌های تدارکاتی 
شاگردان مورایس، اتفاقات مهم‌تری در ترکیه برای 
سپاهان رخ خواهد داد. به نظر می‌رسد به زودی، 
چند بازیکن خارجی که خبرساز به صورت رسمی 

عضو این تیم خواهند شد.
اتفاق مهم دیگری که در ایفمارک رخ داد، یک 
بازیکن پرتغالی با تجربه و سرشناس که قرار 
است در اردوی ترکیه به تمرینات ملحق شود و از 
حضورش در سپاهان رونمایی شود تست پزشکی 
داد؛ پس از آن سپاهانی‌ها چند ساعتی را در هتل 
المپیک سپری کردند و پس از صرف ناهار به سمت 
هتل دیگری در نزدیکی‌های فرودگاه امام خمینی 

رفتند تا امروز راهی ترکیه شوند.
به هر ترتیب علاوه بر این بازیکن پرتغالی، گفته 
می‌شود دو بازیکن دیگر نیز در اردوی سپاهانی‌ها 
در ترکیه حاضر خواهند بود تا پس از پشت سر 
گذاشتن مراحل مورد نیاز قراردادشان امضا شود. 
سپاهان در چهار پست دفاع میانی، دفاع راست، 
هافبک دفاعی و وینگر به بازیکن نیاز دارد و مورایس 
مسئولیت جذب چهار بازیکن خارجی را برای 
تقویت تیمش شخصاً در اختیار گرفته که در زیر به 
سه گزینه مورد نظر این مربی اشاره ضمنی خواهیم 
داشت. یکی از این سه بازیکن الویس کامسوبا 
بازیکن فصل گذشته اف‌سی سیدنی است که اگرچه 
اهل بوروندی است ولی پاسپورت استرالیایی دارد 
تا تنها سهمیه آسیایی طلایی‌پوشان اصفهانی در 
لیگ بیست و دوم به او اختصاص داده شود. دیگر 
بازیکنی که گفته می‌شود به زودی عضو سپاهان 
خواهد شد و چند روزی نیز در اصفهان حضور 
داشته است، یک بازیکن برزیلی است که طبق 
شنیده‌ها رزومه و کیفیت خوبی دارد. طی هفته‌های 
اخیر گمانه‌زنی‌های زیادی درباره انتقال گومیس 
ستاره سابق الهلال و فعلی باشگاه گالاتاسرای برای 
اضافه شدن به اردوی سپاهان و حضور در فوتبال 
ایران وجود داشت. در نهایت، روز گذشته باشگاه 
ترکیه‌ای با انتشار پستی از ادامه حضور این مهاجم 
تنومند فرانسوی خبر داد تا شایعات حضور گومیس 

در سپاهان پایان یابد.

خبر ویژه
ربیع‌خواه با پرسپولیس به توافق رسیدهشداروزیر درباره ورزشگاه آزادی؛ ناایمن نیستبازگشت کریم باقری به تیم ملی منتفی شد

ایرنا: در شرایطی که صحبت‌هایی مبنی بر بازگشت کریم باقری به تیم ملی فوتبال به 
گوش می‌رسید اما این موضوع صحت ندارد. در روزهای اخیر صحبت‌هایی مبنی بر حضور 
یک مربی ایرانی در کادرفنی تیم ملی مطرح شد و با توجه به سابقه حضور کریم باقری در 
تیم ملی اخباری مبنی بر بازگشت او به تیم ملی و علاقه اسکوچیچ برای حضور باقری در 
کادرفنی شنیده می‌شد. بررسی‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد این خبر صحت ندارد و 
باقری در پرسپولیس خواهد ماند. در حال حاضر وحید هاشمیان تنها مربی ایرانی کادرفنی 

تیم ملی فوتبال است.

ایسنا: وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: ورزشگاه آزادی ناایمن نیست و باخبر هستم که 
تحت مراقبت‌های ویژه قرار دارد. »سید حمید سجادی« در حاشیه نشست هیأت دولت در 
گفت و گو با خبرنگاران درباره ابقای اسکوچیچ سرمربی تیم ملی گفت: به تصمیمات فنی 
فدراسیون فوتبال احترام می‌گذاریم، وزارت ورزش هم اگر جایی نیاز به حمایت و پیگیری 
وجود داشته باشد به فدراسیون کمک می‌کند. وزیر ورزش و جوانان اظهار امیدواری کرد 
که تصمیمی که درباره ابقای اسکوچیچ گرفته شده باعث تقویت کادر فنی شود و انسجامی 

بهتر از گذشته در تیم ملی ایجاد کند.

ایلنا: هافبک سابق تیم فوتبال پرسپولیس بر سر دریافت مطالباتش، با مسئولان این 
باشگاه به توافق رسید. محسن ربیع‌خواه هافبک سابق تیم فوتبال پرسپولیس که از هفته 
گذشته پیگیر دریافت مطالباتش از این باشگاه بود، پس از چند بار سرانجام امروز موفق 
شد با رضا درویش مدیرعامل باشگاه دیدار کرده و بر سر دریافت مطالباتش با سرخپوشان 
پایتخت به توافق برسد. ربیع‌خواه پس از جدایی از پرسپولیس راهی آلومینیوم اراک شد 
اما مصدومیت سنگین موجب شد تا در این تیم موفق نباشد. این بازیکن فصل قبل نیز در 

تیم شهر خودرو عضویت داشت.

خبر روز

سرمربی هست اما کم هست!
 مرد اول نیمکت تیم ملی فوتبال برکنار و سپس ابقا شد:

news@ naslefarda.net
سعید واعظ / گروه ورزش

فوتبال ملی ایران روزهای ملتهبی را پشت 
سر گذاشت. دراگان اسکوچیچ کروات 
ابتدا توسط کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
صلاحیتش برای حضور روی نیمکت تیم 
ملی رد شد و بعد از چند روز عجیب‌وغریب 
و جلسه مشترک کمیته فنی و هیئت‌رئیسه 

فدراسیون فوتبال در سمت خود ابقا شد. 
ابقایی که هنوز مشخص نیست قطعی 
باشد و اتفاق‌هایی که در ماه‌های آینده 
خواهد افتاد، امکان دارد درنهایت منجر 
به جدایی سرمربی کروات تیم ملی پیش 

از جام‌جهانی 2022 قطر شود.
اسکوچیچ منتظر رئیس جدید
انتخابات فدراسیون فوتبال روز 

هشتم شهریورماه برگزار و رئیس جدید 
مشخص خواهد شد. اینکه رئیس جدید 
فدراسیون فوتبال در فاصله کمتر از 3 
ماه تا آغاز جام‌جهانی بخواهد دست به 
تغییر سرمربی تیم ملی بزند یا اسکوچیچ 
را حفظ کند، هنوز مشخص نیست و به 
اینکه چه کسی مرد اول فوتبال ایران شود 
هم خیلی بستگی دارد. میر شاد ماجدی 

اگر جزو کاندیداهای تأیید صلاحیت 
شده باشد و در روز هشتم شهریورماه هم 
به‌عنوان رئیس انتخاب شود، اسکوچیچ 
از این پیچ به‌سلامت عبور خواهد کرد اما 
اگر گزینه‌های دیگر انتخاب شوند، دراگان 
چالشی جدی را پیش روی خود خواهد 
دید. از طرفی کاملًا مشخص است که فقط 
رئیس فدراسیون فوتبال در مورد نیمکت 
تیم ملی تصمیم نمی‌گیرد و نظر وزارت 
ورزش و جوانان هم برای انتخاب سرمربی 
ایران در جام‌جهانی 2022 قطر با توجه به 
رویارویی با انگلیس و آمریکا از اهمیت 

خاصی برخوردار است.
شروع اردو و مواجه با بازیکنان
دراگان اسکوچیچ مخالفان 
قابل‌توجهی هم در تیم ملی دارد و این 
مخالفان عمدتاً از بازیکنان قدیمی 
و آماده تیم هستند. مهدی طارمی، 
علیرضا جهانبخش، احسان حاج صفی، 
کریم انصاری‌فرد و سامان قدوس 
شناخته‌شده‌ترین مخالفان اسکوچیچ 
هستند که علیه او در صفحه شخصی خود 
استوری انتقادی گذاشتند. برخی از این 
ستاره‌ها حتی پا را فراتر گذاشته‌اند و در 
رسانه‌ها و جلسات پشت درهای بسته 
هم صلاحیت فنی اسکوچیچ برای حضور 
روی نیمکت تیم ملی در جام‌جهانی را رد 
کرده‌اند و معتقدند با اسکوچیچ باخت در 
هر 3 بازی جام‌جهانی قطعی است و ایران 
هیچ شانسی حتی برای گرفتن یک امتیاز 

در قطر ندارد.
اینکه دراگان در شروع اردوی تیم ملی که 
اواخر شهریورماه است، چه نوع برخوردی 
با این بازیکنان معترض خواهد داشت و 

دودستگی‌ای که در بین بازیکنان تیم 
ملی به وجود آمده را چگونه می‌خواهد 
مدیریت کند، چالش دوم دراگان پیش 
از جام‌جهانی است. به نظر می‌رسد هم 
دراگان و هم بازیکنان قصد ندارند به این 
دودستگی دامن بزنند و این مشکل سخت 

هم قابل‌حل باشد.
 باخت به الجزایر

دراگان اگر بتواند از 2 چالش قبلی 
عبور کند و در فیفا دی‌ماه سپتامبر بدون 
دردسر روی نیمکت تیم ملی حضورداشته 
باشد، نتیجه‌ای که در آن زمان با تیم ملی 
می‌گیرد، تأثیر زیادی روی آینده کاری او 
خواهد داشت. اسکوچیچ که زودترین صعود 
فوتبال ایران به جام‌جهانی را رقم زد، بعد 
از باخت در بازی دوستانه مقابل الجزایر، 
شیب انتقادها از او بیشتر شد و برخی از 
موافقان او هم به جبهه مخالفان پیوستند.

بی اردو، بی بازی تدارکاتی  
اردوی تیم ملی در فیفا دی‌ماه 
سپتامبر هنوز مشخص نیست در چه 
کشوری برگزار می‌شود و بازی‌های 
تدارکاتی تیم ملی هم رسمی نشده است. 
اروگوئه یکی از کشورهایی است که نامش 
برای بازی دوستانه با تیم ملی مطرح‌شده و 
اگر این بازی قطعی شود، درصورتی‌که تیم 
ملی مانند بازی با الجزایر نتواند عملکرد 
خوبی در آن بازی داشته باشد، دوباره 
سیر انتقادها از اسکوچیچ بیشتر می‌شود 
و امکان دارد بازهم موضوع برکناری این 

سرمربی مطرح شود.
 عبور اسکوچیچ از این پیچ سخت، حضور 
او را روی نیمکت ایران در قطر را قطعی 

می‌کند.
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